
REPUBBLICA ITALIANA
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MELDOLA
Viale della Repubblica, 47 – 47014 MELDOLA (FC)

Tel. 0543/496420-495177 – Fax 0543/490305 – 
e-mail:   foic81100c@istruzione.it   -   foic81100c@pec.istruzione.it     

Sito web www.icsmeldola.edu.it 

ESTRATTO DELIBERE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO

L’anno 2021 addì 30 del mese di giugno in modalità non in presenza, tramite piattaforma

Meet/Google, sono intervenuti i signori:

Presenti Assenti
ZACCARELLI BENEDETTA  DIRIGENTE SCOLASTICO X
FOSCHI PATRIZIA A.T.A. – ASS. TE AMMINISTRATIVA X
ZACCARELLI MARIA PAOLA A.T.A. – ASS.TE AMMINISTRATIVA X
AMADORI ILENIA COMPONENTE GENITORI X
CALLISTI MANUEL COMPONENTE GENITORI X
CHIARUCCI KATIA COMPONENTE GENITORI X
MORIGI CLELIA COMPONENTE GENITORI     X
PIOLANTI ELENA COMPONENTE GENITORI X
RANIERI MAURIZIO COMPONENTE GENITORI X
RUSSO ELEONORA COMPONENTE GENITORI X
SANTOLINI FILIPPO COMPONENTE GENITORI X
AMADORI LAURA COMPONENTE DOCENTI X
CARBONELLI MONICA COMPONENTE DOCENTI X
FABBRI CRISTINA COMPONENTE DOCENTI X
ORSINI GIANLUCA COMPONENTE DOCENTI X
RIGHINI SILVIA COMPONENTE DOCENTI X
SIRAGUSA ANTONINA COMPONENTE DOCENTI X
VELLA ELISA COMPONENTE DOCENTI X
ZACCARELLI ANNA MARIA COMPONENTE DOCENTI X
                                                                                                             TOTALI 11 8

4. Ratifica decreto D.S. prot. n. 5102 del 23/06/2021

Delibera n. 18

IL  CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTO il  Programma  Annuale  relativo   all’esercizio  finanziario  20201
approvato dal Consiglio di Istituto in data  02/02/2021 con delibera n.
1;

http://www.icsmeldola.edu.it/
mailto:foic81100c@pec.istruzione.it
mailto:foic81100c@istruzione.it


VISTO il D.M. n. n. 129/2018 “Regolamento concernente le istruzioni generali
sulla gestione amm.vo-contabile delle istituzioni scolastiche”;

VISTO il decreto dirigenziale prot. n. 5102 del 23/06/2021;

VERIFICATO che  lo  stato  di  attuazione  del  programma  ha  richiesto  interventi
modificativi rispetto alla previsione iniziale;

ad unanimità                             

DELIBERA

L’approvazione del decreto dirigenziale di cui sopra finalizzatio alla modifica del  
programma annuale E.F. 2021 così sintetizzato:

A0371 – FUNZIONAMENTO DIDATTICO

A
g

g
.

V
o

c
e

S.
vo

c
e

Descrizione
Agg./Voce/

S.voce

Var. in
aumento o
diminuzione

A
g

g
.

V
o

c
e

S.
vo

c
e

Descrizione
Agg./Voce/

S.voce

Var. in
aumento o
diminuzione

Z 0 1 Prelevamento
fondi   progetto

PON “Stop a net-
bulli e cyber

pupe!”

30,83 2 3 8 Materiale
tecnico

specialistico

30,83

P01/1 –  PIANO NAZIONALE SCUOLA DIGITALE

A
g

g
.

V
o

c
e

S.
vo

c
e

Descrizione
Agg./Voce/

S.voce

Var. in
aumento o
diminuzione

A
g

g
.

V
o

c
e

S.
vo

c
e

Descrizione
Agg./Voce/

S.voce

Var. in
aumento o
diminuzione

Z 0 1 Prelevamento
fondi   progetto

PNSD “Atelier
creativi”

9,37 2 3 8 Materiale
tecnico

specialistico

9,37

Avverso la presente deliberazione ai sensi dell’art. 275/99 è ammesso reclamo allo 
stesso  Consiglio  entro  il  termine di  15  giorni  dalla  data di  pubblicazione all’albo della
scuola,  decorso  tale  termine  la  deliberazione  è  definitiva  e  contro  essa  è  esprimibile
ricorso giurisdizionale al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni
dalla data di pubblicazione.

5. Approvazione radiazione residui attivi e passivi esercizi precedenti

Delibera n. 19
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTO il Programma Annuale e.f. 2021 approvato con delibera n. 1 del 02/02/2021;
VISTO il D.M. n. 129 del 28/08/2018 recante istruzioni per la gestione amministrativo- 
contabile delle Istituzioi Scolastiche;
PRESO  ATTO  della  proposta  del  Dirigente  Scolastico  prot.  n.  5197  del  28/06/2021  di
radiazione di residui attivi e passive relativa agli esercizi  finanziari 2017 – 2018 – 2019 e
2020;



PRESO ATTO delle ragioni per le quali si deve procedere alle suddette radiazioni;

ad unanimità

DELIBERA

 di procedere alla radiazione dei sottoindicati residui relativi agli esercizi finanziari 2017-218-
2019-2020  in  quanto  le  entrate  accertate  risultano  inesigibili   e  le  spese  sono  state
erroneamente fatturate.

RESIDUI ATTIVI

Anno N°
Acc.to

Data Debitore Importo Motivazione

2017 55 22/09/2017 M.P.I.
“Finanziamento
progetto Stop a
net-bulli e cyber-
pupe” 10.8.1.A3-

FESRPON-EM-2017-
86

30,83 Radiazione per
insussistenza credito

2017 56 22/09/2017 M.P.I.
“Finanziamento

per la realizzazione
del progetto

Atelier Creativi”

9,37 Radiazione per
insussistenza credito

2018 2 05/02/2018 M.P.I.
“Finanziamento
Unione Europea

FSEPON –
Miglioramento

delle competenze
chiave degli

allievi”

1.495,57 Radiazione per
insussistenza credito

2018 59 30/10/2018 Regione Emilia-
Romagna

“Contributo
progetto di
Educazione
Stradale a.s.
2018/2019”

147,91 Radiazione per
insussistenza credito

2019 31 29/10/2019 Regione Emilia-
Romagna

“Contributo
progetto di
Educazione
Stradale a.s.
2019/2020”

0,01 Radiazione per
insussistenza credito

2020 36 29/10/2020 Comune di
Forlimpopoli

“Finanziamento
progetto 0/6 a.s.

1,13 Radiazione per
insussistenza credito



2019/2020”

TOTALE 1.684,82

RESIDUI PASSIVI

Anno N°
Impegno

Data Debitore Importo Motivazione

2018 337 28/12/2018 S&L – Sicurezza e
igiene nei luoghi di

lavoro
“Liquidazione

fattura n. 655 del
18/12/2018

400,00 Radiazione per
inesistenza debito

2018 338 28/12/2018 Erario dello Stato –
“IVA su

liquidazione
fattura n. 655 del
18/12/2018” S&L

88,00 Radiazione per
inesistenza debito

2020 443 25/11/2020 Erario dello Stato
“Versamento IVA

su acquisto
materiale igienico-

sanitario”

27,03 Radiazione per
inesistenza debito

TOTALE 515,03
 

 di procedere alla rideterminazione dell’avanzo di amministrazione al 31/12/2020 come di 
seguito indicato:

ENTRATE
Agg./Voce/
Sottovoce

Previsione
iniziale

Modifiche
precedenti

Modifica attuale Previsione
definitiva

01/01 Av. Non
Vincolato

49.944,84 0,00 0,00 49.944,84

01/02 Av. Vincolato 67.468,96 0,00 - .1684,82 (Radiazione
R.A.)

+   515,03 (Radiazione R.
Passivi)

66.299,17

TOTALI 117.413,80 - 1.169,79 116.244,01

ENTRATE
Agg./Voce/
Sottovoce

Previsione
iniziale

Modifiche
precedenti

Modifica attuale Previsione
definitiva

A1/1
Esternalizzazione

servizi

2.000,00 0,00 488,00 2.488,00

A2/1
Funzionamento

11.080,38 6.000,04 27,03 17.107,45



amm.vo generale

A3/1
Funzionamento

didattico

21.500,46 2.928,83 -1.675,45 22.753,84

P1/1
Piano Nazionale
Scuola Digitale

1.000,00 9,37 -9,37 1.000,00

TOTALI 117.413,80 - 1.169,79 116.244,01

 di rendere pubblico il presente provvedimento mediante l’inserimento sul sito dell’Istituto 
nella sezione “AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE” nella sottosezione “PROVVEDIMENTI ORGANI
DI INDIRIZZO POLITICO”;

 di dichiarare la presente delibera immediatamente esecutiva.

6. Variazioni al Programma Annuale e.f. 2021

Delibera n. 20
IL  CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTO il  Programma Annuale relativo  all’esercizio finanziario 2021  approvato dal
Consiglio di Istituto in data  02.02.2021 con delibera n. 1;

VISTO il  D.M. n. n. 129/2018 “Regolamento concernente le istruzioni  generali  sulla
gestione amm.vo-contabile delle istituzioni scolastiche”;

1.VISTA la  necessità di operare uno storno all’interno della scheda di destinazione
A03/1 per aumentare la dotazione del sottoconto 2.1.1 per €. 500,00 e nella
scheda P02/10 a favore del sottoconto 1.3.8  per €. 16.668,88;

2.VISTA la  necessità  di  operare  un  prelevamento dall’aggregato  Z01  Disponibilità
finanziaria  da  programmare  di  fondi  dell’Amministrazione  Comunale  di
Meldola per il finanziamento della scheda P02/4 per €. 2.300,00;

3.CONSIDERATO      che il comitato genitori della scuola dell’Infanzia devolverà alla scuola €. 300,00
quale contributo per la realizzazione del video documentativo della festa di
fine anno della S.I. Giramondo;

4.PRESO ATTO della mail della BCC Ravennate Forlivese e Imolese del 26/05/2021 con la  
quale è stata comunicata l’assegnazione di un premio di €. 1.000,00 
destinato alla Scuola Secondaria di primo grado;

ad unanimità                             
DELIBERA

l’approvazione delle variazioni al  programma annuale E.F. 2021 di seguito indicate.

1.

- Storno nella scheda A03/1 “Funzionamento didattico” dal sottoconto 2.3.8 “Materiale tecnico 
specialistico” al sottoconto 2.1.1 “Carta” €. 500,00.

- Storno nella scheda  P02/10 “Piano Scuola Estate – Risorse ex art. 31, comma 6, D.L. 41/2021” dal 
sottoconto 1.1.1 “Compensi netti” al sottoconto 1.3.8 “Altri incarichi conferiti al personale” €. 
16.668,88.

2.

Prelevamento dall’aggregato Z01 “Disponibilità finanziaria da programmare” fondi A.C. di Meldola 
per scheda progetto P02/4 “Educazione alla cittadinanza” €. 2.300,00.

3.



Contributo Comitato genitori S.I. GIRAMONDO €. 300,00 per video documentativo ella festa di fine 
anno alla scheda P02/4 “Educazione alla cittadinanza”.

4.

Premio La Bcc Ravennate Forlivese e Imolese €. 1.000,00 destinati alla Scuola secondaria di primo 
grado e imputati alla scheda progetto P02/4 “Educazione alla cittadinanza”.

Avverso la presente deliberazione ai sensi dell'art. 275/99 è ammesso reclamo allo stesso Consiglio 
entro il termine di 15 gg. dalla data di pubblicazione all'albo della Scuola, decorso tale termine la 
deliberazione è definitiva e contro essa è esprimibile ricorso giurisdizionale al Capo dello Stato entro
il termine rispettivamente di 60 e 120 gg. dalla data di pubblicazione. 

7. Verifica allo stato di attuazione del P.A. e.f. 2021

Delibera n. 21

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

PRESO ATTO della  relazione  sullo  stato  di  attuazione  del  Programma Annuale  e.f.
2020 predisposta dal D.S. e dal D.S.G.A.;

ad unanimità
DELIBERA

l’approvazione della  verifica allo stato di  attuazione del  Programma Annuale e.f.
2020 alla data odierna le cui risultanze costituiscono parte integrante della presente
deliberazione.

8. Ratifica aggiornamento PTOF per inserimento progetto “Piano Scuola Estate 2021”

Delibera n. 22

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

PRESO ATTO  della  necessità di  inserire  all’interno del  PTOF il  progetto  “PIANO SCUOLA
ESTATE 2021”;

ad unanimità
DELIBERA

la ratifica dell’aggiornamento del PTOF per inserimento progetto “PIANO SCUOLA ESTATE
2021”.

9. Adesione Rete Costituenda in riferimento al bando PNSD nota MIUR prot. n. 12181
del 19/05/2021

Delibera n. 23

IL CONSIGLIO  DI  ISTITUTO

PRESO ATTO della delibera del Consiglio di Istituto n. 32 del 28/10/2020 di delega al
D.S. alla stipula di accordi di rete;

VISTA la richiesta dell’Istituto di  Istruzione Superiore BARACCA di Forli   del
11/06/2021 con la quale ci  viene chiesta la disponibilità ad aderire
alla rete costituenda in riferimento al bando PNSD prot. n. 12181 del
19 maggio 2021 “Avviso pubblico per la raccolta di manifestazioni di
interesse per progettoi di sperimentazione di metodologie didattiche
innovative  nell’ambito  delle  STEAM  con  l’utilizzo  delle  tecnologie
digitali”,  oggi  fondamentali  per  l’esercizio  della  cittadinanza  e  per



l’accesso al mondo del lavoro;

ad unanimità 
D E L I B E R A

l’adesione alla rete citata in premessa.

10. Contributo volontario a.s. 2021/2022

Delibera n. 24
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTO il D.Lgs. 297/94;
VISTA l’entità delle risorse non finalizzate assegnate all’Istituzione Scolastica;
PRESO ATTO dell’utilizzo del  fondo derivante  dalla  contribuzione  volontaria  delle

famiglie nel corrente anno scolastico;
CONSIDERATO che questa Istituzione Scolastica si è avvalsa della facoltà offerta 
                                   dalla normativa citata per meglio realizzare le proprie finalità 
                                   istituzionali;
VALUTATE le conseguenze, in termini di generale impoverimento dell’offerta 
                                   formativa proposta agli alunni dall’Istituzione Scolastica, in caso di 
                                   eliminazione ovvero di riduzione di tale voce di entrata nel 
                                   Programma Annuale;
PRESO ATTO dei bisogni legati, in particolare, all'ampliamento dell’offerta 
                                   formativa e all’innovazione tecnologica;
ad unanimità

DELIBERA

ferme restando le finalità del contributo volontario dei genitori, che per il prossimo anno
scolastico  2021/2022  venga  ripristinata  per  intero  la  contribuzione  relativa  all’anno
scolastico 2019/2020, comprendente la quota relativa all’assicurazione obbligatoria per
tutti gli alunni e precisamente:

 SCUOLA DELL'INFANZIA: €. 17,00, di cui €. 6,50  per assicurazione obbligatoria;
 SCUOLA PRIMARIA:  mantenimento  del  contributo  volontario  in essere  pari  ad €.

18,00, di cui  €. 6,50  per  assicurazione obbligatoria e destinazione dell'eventuale
economia all'acquisto di strumenti didattici;

 SCUOLA SECONDARIA  DI  I°  GRADO:  €.  30,00,   di  cui  €.  6,50   per  assicurazione
obbligatoria. 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi
abbia interesse entro il  quindicesimo giorno dalla  data di  pubblicazione all’albo della
scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata
solo  con  ricorso  giurisdizionale  al  T.A.R.  o  ricorso  straordinario  al  Capo  dello  Stato,
rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.

11. Orari uffici di segreteria periodo estivo

Delibera n. 25
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTA la proposta della D.S.G.A. in ordine agli orari di apertura degli uffici di segreteria nei mesi di 
luglio, agosto e settembre 2021; 



ad unanimità 

DELIBERA 

il seguente orario degli uffici di segreteria: 

1) dal  01/07/2021 al 31/08/2021: 
dal lunedì al venerdì dalle ore 7,30 alle ore 13,30: orario di apertura al pubblico dal lunedì al 
venerdì dalle ore 8,30 alle ore 11,30.

2) dal 01/09/2021 al 30/09/2021: dal lunedì al venerdì dalle ore 7,30 alle ore 14,30 –
sabato: dalle ore 7,30 alle ore 13,30 - Orario di apertura al pubblico dal lunedì al
sabato dalle ore 8,30 alle ore 11,30.

13. Approvazione discarico beni inventariati

Delibera n. 26

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

VISTA la ricognizione materiale dei beni effettuata dalla Commissione discarico 
appositamente costituita con nota prot. n. 2622 del 22/03/2021; 

VISTA la proposta di discarico dei beni inutilizzati, obsoleti e fuori uso prot. n. 3610 
del 04/05/2021, presentata dalla DSGA consegnataria dei beni mobili; 

PRESO ATTO dell’elenco dei  beni inutilizzati, obsoleti e fuori uso (che costituisce parte 
integrante della presente delibera); 

CONSIDERATO che all’interno del suddetto elenco nessuno bene è di pregio o di 
valore storico-artistico; 

TENUTO CONTO  che il Dirigente Scolastico ha accertato che tutti i beni iscritti negli 
elenchi del discarico sono eccessivamente usurati, tali da non poter essere più utilizzabili 
per le esigenze funzionali di questo Istituto in quanto non riparabili, o per i quali la 
riparazione risulta antieconomica, posti fuori uso dal tempo e dal consumo, deteriorati, 
resi inservibili dall’obsolescenza e/o dall’utilizzo quotidiano, consumati e inservibili all’uso, 
alcuni ridotti in stato di rottame; ovvero obsoleti, superati, ovvero di modestissimo valore; 

VISTO che il D.S. ha accertato che la maggior parte di questi beni sono iscritti in 
inventario a valore zero, ed altri con importi modestissimi, a seguito degli ammortamenti 
annuali previsti dalla C.M. n. 2233; 

CONSTATATA la validità delle motivazioni tecniche che hanno reso opportuna e 
necessaria l’eliminazione dall’inventario di questo Istituto dei beni elencati nel prospetto 
allegato alla presente delibera

ad unanimità

DELIBERA

il discarico dei materiali di cui all’elenco di seguito riportato per un importo complessivo 
ammonta ad €. 2.152,20.

 Allegato:

Tipologia inventario Storico - N. Descrizione Bene Valore



artistico inventario

Beni mobili no 1
PC Personal computer

ACER 5000 0,00

Beni mobili no 27 Sedia Mod.P4 0,00
Beni mobili no 28 Sedia Mod.P4 0,00
Beni mobili no 29 Sedia Mod.P4 0,00
Beni mobili no 30 Sedia Mod.P4 0,00
Beni mobili no 31 Sedia Mod.P4 0,00
Beni mobili no 32 Sedia Mod.P4 0,00
Beni mobili no 33 Sedia Mod.P4 0,00
Beni mobili no 34 Sedia Mod.P4 0,00
Beni mobili no 35 Sedia Mod.P4 0,00
Beni mobili no 36 Sedia Mod.P4 0,00
Beni mobili no 37 Sedia Mod.P4 0,00
Beni mobili no 38 Sedia Mod.P4 0,00
Beni mobili no 39 Sedia Mod.P4 0,00
Beni mobili no 40 Sedia Mod.P4 0,00
Beni mobili no 41 Sedia Mod.P4 0,00
Beni mobili no 51 Sedia Mod.P4 0,00
Beni mobili no 52 Sedia Mod.P4 0,00
Beni mobili no 53 Sedia Mod.P4 0,00
Beni mobili no 54 Sedia Mod.P4 0,00
Beni mobili no 55 Sedia Mod.P4 0,00
Beni mobili no 56 Sedia Mod.P4 0,00
Beni mobili no 57 Sedia Mod.P4 0,00
Beni mobili no 58 Sedia Mod.P4 0,00
Beni mobili no 59 Sedia Mod.P4 0,00
Beni mobili no 60 Sedia Mod.P4 0,00
Beni mobili no 61 Sedia Mod.P4 0,00
Beni mobili no 62 Sedia Mod.P4 0,00
Beni mobili no 63 Sedia Mod.P4 0,00
Beni mobili no 64 Sedia Mod.P4 0,00
Beni mobili no 65 Sedia Mod.P4 0,00
Beni mobili no 66 Sedia Mod.P4 0,00
Beni mobili no 67 Sedia Mod.P4 0,00
Beni mobili no 68 Sedia Mod.P4 0,00
Beni mobili no 69 Sedia Mod.P4 0,00
Beni mobili no 70 Sedia Mod.P4 0,00
Beni mobili no 71 Sedia Mod.P4 0,00
Beni mobili no 72 Sedia Mod.P4 0,00
Beni mobili no 73 Sedia Mod.P4 0,00
Beni mobili no 74 Sedia Mod.P4 0,00
Beni mobili no 75 Sedia Mod.P4 0,00
Beni mobili no 76 Sedia Mod.P4 0,00
Beni mobili no 77 Sedia Mod.P4 0,00
Beni mobili no 78 Sedia Mod.P4 0,00
Beni mobili no 79 Sedia Mod.P4 0,00
Beni mobili no 80 Sedia Mod.P4 0,00
Beni mobili no 81 Poltroncina 0,00
Beni mobili no 82 Poltroncina 0,00
Beni mobili no 108 Poltroncina 0,00
Beni mobili no 124 Poltroncina 0,00
Beni mobili no 125 Poltroncina 0,00



Beni mobili no 133 Materasso in
poliuretano

3,32

Beni mobili no 134 Materasso in
poliuretano

7,40

Beni mobili no 162 Casse acustiche
Community CPL 23

5,80

Beni mobili no 163 Microfono RCF Mod.
2000

4,40

Beni mobili no 164 Fari teatrali Coemar 15,46
Beni mobili no 165 Fari teatrali Coemar

completi
15,46

Beni mobili no 166 Centralina comando luci 48,57

Beni mobili no 168 Videoregistratore LG 65,91
Beni mobili no 169 PC Personal computer

completo LG
0,00

Beni mobili no 170 Stampante HP
Photosmart

0,00

Beni mobili no 172 Lettore DVD 0,00
Beni mobili no 178 Monitor LCD 17” 0,00

Beni mobili no 179 Stampante HP
Photosmart

0,00

Beni mobili no 180 Schermo a motore 18,99
Beni mobili no 181 Mini HI-FI 64,94
Beni mobili no 182 PC Personal computer 0,00
Beni mobili no 186 Tastiera Yamaha 0,00
Beni mobili no 189 Palco di salita 0,00
Beni mobili no 209 PC Personal computer

ACER 5000
0,00

Beni mobili no 210 Divano mod. EDEN blu 0,00
Beni mobili no 211 Divano mod. EDEN blu 0,00
Beni mobili no 212 Divano mod. EDEN blu 0,00
Beni mobili no 213 Divano mod. EDEN blu 0,00
Beni mobili no 214 Sedia Mod. Koine RIV in

microfibra
0,00

Beni mobili no 215 Sedia Mod. Koine RIV in
microfibra

0,00

Beni mobili no 216 Scaffalature Siloma
acero con ante

0,00

Beni mobili no 217 Sedia Alpharredo blu 0,00
Beni mobili no 219 Registratore CD

Panasonic
22,75

Beni mobili no 233 Radioregistratore 34,65

Beni mobili no 234 Server di stampa 3
porte

0,00

Beni mobili no 235 PC Personal computer
LG

0,00

Beni mobili no 236 PC Personal computer
LG

0,00

Beni mobili no 237 PC Personal computer
LG

0,00

Beni mobili no 238 PC Personal computer
LG

0,00



Beni mobili no 239 PC Personal computer
LG

0,00

Beni mobili no 240 PC Personal computer
LG

0,00

Beni mobili no 241 PC Personal computer
LG

0,00

Beni mobili no 242 PC Personal computer
LG

0,00

Beni mobili no 243 PC Personal computer
LG

0,00

Beni mobili no 244 PC Personal computer
LG

0,00

Beni mobili no 245 PC Personal computer
LG

0,00

Beni mobili no 253 Fotocamera digitale 52,15
Beni mobili no 255 TVC 104,65
Beni mobili no 256 Videoregistratore

combinato SHARP
31,15

Beni mobili no 257 Lettore DVD 17,15
Beni mobili no 258 Fax carta comune

Brother T-94 completo
di accessori

63,00

Beni mobili no 259 Fotocamera digitale 155,75
Beni mobili no 271 Personal computer

completo
0,00

Beni mobili no 272 Personal computer
completo

0,00

Beni mobili no 273 Personal computer
completo

0,00

Beni mobili no 274 Personal computer
completo

0,00

Beni mobili no 275 Materasso in
poliuretano

342,92

Beni mobili no 278 Monitor 17” AL1716A
AC

0,00

Beni mobili no 284 Monitor 17” AL1716A
AC

0,00

Beni mobili no 286 PC ACER EXTENSA
E264 completo di

monitor 19”

0,00

Beni mobili no 287 PC ACER EXTENSA
E264 completo di

monitor 19”

0,00

Beni mobili no 288 PC ACER EXTENSA
E264 completo di

monitor 19”

0,00

Beni mobili no 329 Notebook TOSHIBA
satellite C660-2RJ

259,51

Beni mobili no 330 Sedia Astra verde mela 15,25
Beni mobili no 331 Sedia Astra verde mela 15,25
Beni mobili no 332 Sedia Astra verde mela 15,25
Beni mobili no 333 Sedia Astra verde mela 15,25
Beni mobili no 334 Sedia Astra verde mela 15,25
Beni mobili no 346 Personale computer 0,00



completo di: case, M/B
Asus, processore, RAM,
Hard-disk, DVDRW, S.

Operativo, tastiera,
monitor

Beni mobili no 348 Personale computer
completo di: case, M/B
Asus, processore, RAM,
Hard-disk, DVDRW, S.

Operativo, tastiera,
monitor

0,00

Beni mobili no 349 Fax Samsung laser
monocromaticol
multifunzione

0,00

Beni mobili no 376 Notebook HP 650 -
K577EA

0,00

Beni mobili no 385 PC PRO Intel Pentium 4
+ monitor AOC Led, Kit

tastiera e mouse

0,00

Beni mobili no 417 Lavatrice  Mod. Deko
WB10805IT

0,00

Beni mobili no 418 Notebook ACER -
ES1512C08J

0,00

Beni mobili no 422 PC  Desktop Mod. 110-
420NI HPART

0,00

Beni mobili no 423 PC  Desktop Mod. 110-
420NI HPART

0,00

Beni mobili no 429 Stampante SAMSUNG
laser M2825ND

0,02

Beni mobili no 480 Fax  Brother T104 57,58
Beni mobili no 514 Tablet E-TAB  PRO

10,1” PRO EDU +
ANDROID L + Tastiera

342,21

Beni mobili no 515 Tablet E-TAB  PRO
10,1” PRO EDU +

ANDROID L + Tastiera

342,21

TOTALE BENI  E  VALORE 127 2.152,20

14. Altri argomenti emersi tra la data di convocazione e la data del Consiglio
 Approvazione ratifica proroga Convenzione di Cassa

Delibera n. 27

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTA la Convenzione di Cassa attualmente in essere e scadente al 31 agosto 2021;

RILEVATA  l’esigenza  di  ridurre  al  minimo  sia  per  l’utenza  che  per  la  stessa  Istituzione
Scolastica i disagi derivanti dalle procedure di passaggio e nelle more dell’espletamento
di una nuova procedura di aggiudicazione del servizio di cassa;

ad unanimità
DELIBERA



la proroga dell’attuale Convenzione di Cassa fino al 31 dicembre 2021.

Esauriti gli argomenti all’ordine del giorno il Presidente dichiara sciolta l’adunanza
alle ore 18,15.


	​ D E L I B E R A

